
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Luglio 11\Det.N.51-2011-Liquidazuibe spese EIRE Ing.Spanò.rtf 

 Del      19/07/2011     
 

                                                                                                                                                                               
 

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX SETTORE URBANISTICA 
     

 
     N° 51 

 
OGGETTO: EIRE 2011.”Social Housing Exhibition” Liquidazione rimborso  spese  all’ Ing. 
Guglielmo Spanò.” 

 
IL CAPO  SETTORE 

 
Vista la determina n°32 del 01/06/2011 con la quale si autorizza l’Ing. Guglielmo Spanò a  
partecipare all’EIRE 2011 “Social Housing Exhibition” tenutasi a Milano il 7,8,9 Giugno; 
Vista la determina n°33 del 01/06/2011 con la quale è stato modificato il punto 2 della superiore 
determina relativo all’imputazione della spesa; 
Visto il prospetto riepilogativo delle spese sostenute dall’Ing. Guglielmo Spanò quantificate in € 
1.092,10 , correlato delle ricevute in originale che si allegano alla presente;  
Preso atto che in esecuzione della determina n°32 del 01.06.2011 sono stati anticipati 
dall’economo comunale € 825,00 pari al 75% dell’importo previsto impegnato; 
Ritenuto pertanto dover  procedere alla liquidazione dell’importo di € 267,10 quale  differenza   
fra le spese sostenute determinate in  € 1092,10 e l’importo di € 825,00 anticipato dall’Economo 
giusto prospetto riepilogativo prima richiamato; 
Visto lo statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Vista la Direttiva impartita dal Segretario Comunale con nota prot. n. 15 del 27/01/2009; 
Vista la L.R. n. 48  dello Statuto Comunale; 
Visto  l' art. 184 del D. Lgs n. 267/2000     
 

DETERMINA 
      Per la causale in premessa: 

1. Di liquidare  e pagare all’Ing. Guglielmo Spanò la somma complessiva di € 267,10   quale 
differenza fra le spese sostenute per la partecipazione all’EIRE 2011.”Social Housing 
Exhibition” tenutasi a Milano nei giorni 7-8-9 giugno2011 quantificate in € 1092,10, e 
l’importo di € 825,00 anticipato dall’economo, in esecuzione delle determine n°32 e 33 del 
01/06/2011;  

2. Di prelevare l'importo di Euro 267,10  dal servizio 1.09.01.03 cap.33 del redigendo 
Bilancio 2011 ove risulta impegnato per effetto della determina n°33 del 01.06.2011; 

3. Dare atto che fra la somma di € 1.100,00, impegnata con determina 33 del 01/06/2011, e le 
spese liquidate pari ad € 1.092,10 si registra un’economia di spesa di € 7,90; 

4.  Di trasmettere la presente determinazione  al  servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza, ed in copia al  Sindaco; 

 
 La Responsabile dell’Ufficio Amministrativo  
   F.to      Sig.ra Trovato Carmela                                                            Per Il Capo IX Settore  
                                                                                                                   Segretario Generale      

F.to     Dott.ssa Francesca Sinatra       
                        



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Luglio 11\Det.N.51-2011-Liquidazuibe spese EIRE Ing.Spanò.rtf 

                                                    

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMP. N° ______________ 

LIQ. N°_______________ 

 

Visto: Si  attesta la regolarità contabile e la relativa 

           Copertura finanziaria. 

 

 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


